
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                  «ЗАТВЕРДЖУЮ»                   Директор  Володимир Грецький  

     
                                                                                                             ТОВ “ПРОФНАСТИЛ ТОРГ” виробляє:  
                                                                                                    ПРОФНАСТИЛ  оцинкований, а також    
                                                                                                             з полімерним   покриттям , довж. від 0,30м  до 14м 
                                                                                                    ПЛОСКИЙ ЛИСТ.  Довжина від 0,3 до 12м 
                                                                                                    ПРОКАТ профнастилу із давальницької сировини 

          ТУ У 24.3 – 2170711131–001:2017                               ВИСТАВКОВИЙ  ЗАЛ - (з 8:30 до 17:00), 

          Сертифікат відповідності  ХА №200446 від 13.12.2024р.   Адреса : м. Дніпро, вул. Ударників, 30                                                         
                                                                        (навпроти комбайнового заводу, 2-х поверхова будівля ) , 1-й поверх   
          Е-mail: a0502427404@gmail.com ,www.profnastil-torg.com.ua ,   Директор - Грецький Володимир Васильович,   

            моб. офіс -  (099) 152-78-97  + Viber ,  (097)  813-89-78- (Київстар) ,  (056) 372-31-66      

          Ціни  на 12.11.2025р.                      

 

Найменування профіля, 

Ескіз профіля 

 

 ПОРОШКОВЕ 

ПОФАРБУВАННЯ - 

  1м2 – 75грн., 1м2 Н-75 - 90грн. 

Повна 
ширин

а,                    

мм 

Кори

сна 
шири

на, 

мм 

Тов

щин

а, 
мм 

 

 

ЦІНА  (грн./м2)  

Оцинкованне 

покриття без 

декоративного 

полімерного 

покриття – Zn 

(Al Zn) 

Полімерне покриття (Ral ) 

по оцинкованому металу 

Ціна глянц. (Ціна матов.) 
 

6005 0,70 Полімерне 

покриття 

 (матовий)  

Металочерепиця  (SAMESOR)   

фінське   обладнання 

1180 1100 0,40 

0,45 

0,50 

0,55 

  

 

227,00 

253,00 (258,00) 

 

  Н – 92  покрівельний 

 

1005 960 

0,45 

0,50 

0,65 

0,70 

0,80 

1,00 

   

268,00(315,00) 

  327,00 

 

 

 

 

 

435,00 

286,00(291,00) 

 

договірна 

 

 

   Н-75    покрівельний   0,45     354,00 (361,00) 

 

800 

 
750 

 

0,50  

0,65 

0,70  

0,80      

1,00 

331,00(389,00) 

  406,00 

 

 

 

 

 

611,00 

 

Договірна 

 

   Н – 60  покрівельний 

1040 990 

0,40  

0,45  

0,50  

 

 

254,00(305,00) 

 

 

243,00  

272,00 (277,00) 

 

 

  

0,65  

0,70  

0,80 

 

  312,00 

 

 

 

 

473,00 

 

 

 

Договірна 

  Н – 57  покрівельно-стіновий 

 

1030 980 

0,40  

0,45  

0,50

0,65  

0,70 

 

  

257,00(308,00) 

  315,00 

 

 

 

 

 

477,00 

246,00 

274,00 (280,00) 

 

 

Договірна 

 
 

0,80     

 

 

 

  

   НС– 44 покрівельно- стіновий 

 

 
 

1130 1080 

0,40  

0,45 

0,50 

0,65 

0,70 

0,80 

 

   

230,00(273,00) 

  283,00 

 

 

 

 

 

 

435,00 

220,00  

246,00(251,00) 

 

Договірна  

 

   НС – 35 покрівельно- стіновий 
  

0,40         

0,45 

 

 

 

 

224,00  

251,00 (256,00) 

 
1110 1060 

0,50 

0,65 

0,70  

0,80    

   

234,00(277,00) 

  288,00 

 

 

 

 

 

443,00 

             

 

Договірна  

 

 

mailto:a0502427404@gmail.com
http://www.profnastil-torg.com.ua/


   ПК – 20 покрівельний з капілярною    

канавкою, облицювальний, покрівельно 

стіновий 

 

  

0,40  

0,45 

0,50 

  

   

227,00(268,00) 

 

 

 

217,00  

242,00 (247,00) 

              

1150 

 

 

1100 

 

 

 

0,65 

0,70  

 

 

278,00 

 

 

 

 

428,00 Договірна 

  

   НС – 21 покрівельно- стіновий 

 

    

1170   

 

1110 

0,40 

0,45 

0,50 

0,65 

0,70 

 

   

223,00(264,00) 

  274,00 

 

 

ПЭ 

тільки в 

захисній 

плівці 

 

 

Договірна  

  С - 15 покрівельно- стіновий 

     

1170 1120 

0,4 

0,45 

0,50 

0,65 

0,70 

 

 

 

   

223,00(264,00) 

  274,00 

 

 

 

 

 

421,00 

213,00 

238,00  (243,00) 

 

Договірна  

 

   С-10    стіновий   0,40    208,00   

 
1200 1166 

0,45  

0,50  

0,65   

0,70  

   

218,00(258,00) 

  267,00 

 

 

 

 

410,00 

233,00  (237,00) 

 

  Договірна 

  

   С - 8   стіновий 

 

1185 1155 

0,40  

0,45 

0,50 

0,65 

0,70 

0,8 

 

 

   220,00 (261,00) 

   270,00 

 

 

 

 

  415,00 

 210,00  

 235,00 (240,00) 

      

 

Договірна         

 
    Плоский  лист  

 

Вартість покриття ПЕ (глянець) захисною 

плівкою  +   10 грн. /м2 

1250 

 

 

 

 

 

0,40 

0,45         

0,50 

0,65 

0,7 

 

 
   

209,00(248,00) 

  257,00 

 

 

 

 

 

 

  394,00 

 

200,00  

224,00(228,00) 

 

 

Договірна 

 

Прокатка  із  давалиницької сировини  товщиною від  0,4мм до 1,0мм    на  обладнанні  нашого прідприємства  

здійснюється   в термін   від  1  до 5 днів    - запрошуємо  до співробітництва 

          Профнастил   виробляється із  металлу  виробництва  - Україна, Tatmetal (Туреччина), Китай (з заводською гарантією), Європа,  

         Довжина  профнастилу  від 0,30м  до 14,00м,  Довжина  металочерепиці  від   0,48м  до 8,00м 

         Умови  работи:   передплата – 100% 

 Довжина виробів - 2м, В- разкрій виробів Найменування 

   виробів   

Полімерне  

покриття,(матовий)  

Цинк 

 

 

Планка конька, Планка стику-

єндова декор, 

 (1/4)  В=312мм   

165,00 (168,00)  
 

156,00 

 

 

Планка, торцева,  

Снігозатримувальна 

(1/5) В=250мм  

137,00  (139,00) 

 

 

130,00 

 

 

Планка внутрішнього стику- 

єндова 

(1/2) В=625мм 

330,00  (335,00) 

 

 

311,00 

 

 

Карнизна  планка 

(1/7) В=178 мм 
105,00  (107,00) 

 

100,00 

 

 

Планка стика велика 

(1/3) В=416мм 
212,00  (215,00) 

 

199,00 

 

    

50

50  

Вугол 50*50 

(1/10) В=125мм 
81,00   (82,00) 

 

77,00 

 

35

17

15

 

Планка заборна 

(1/12) В=100мм 

 

 72,00   (73,00) 
 

69,00       

 


